
 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Lubawie  

Nr 18/2019/2020  

z dnia 30 października 2019 r. 

 

 

w sprawie: skreślenia z listy uczniów Branżowej Szkoły I Stopnia w Zespole  

Szkół w Lubawie  

 

 Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 59 z późn.zm.), § 4 ust. 20 pkt 1 Rozdziału XIV Statutu Zespołu 

Szkół w Lubawie, Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Skreśla się z listy uczniów klasy III E Branżowej Szkoły I Stopnia w zawodzie 

kucharz- Ruczyńską Karolinę. 

2. Skreślenie z listy uczniów następuje z dniem 30 października 2019 r.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubawie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028 

 

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/


Załącznik 

        do Uchwały Rady Pedagogicznej 

        Zespołu Szkół w Lubawie 

        Nr 18/2019/2020 z dnia 30.10.2019 r. 

 

UZASADNIENIE 

Karolina Ruczyńska to uczennica klasy IIIE Branżowej Szkoły I Stopnia w zawodzie 

kucharz. Uczennica od początku roku szkolnego do 28 października opuściła 147 

godzin lekcyjnych (wszystkie to godziny nieusprawiedliwione). Uczennica jest osobą 

pełnoletnią, ostatni raz widziana była w szkole w przeddzień swoich 18 urodzin.  

Organizowane były próby nakłonienia Karoliny do powrotu do szkoły. 

Przeprowadzono w tym celu rozmowy z matką i z uczennicą- jednakże bez rezultatu. 

Uczennica porzuciła szkołę i nie chce kontynuować nauki. Karolina sama nie odebrała 

dokumentów.  

 

 


